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Beograd
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Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Juniori A 1m

Damčević, Atanasije -- Fontana Wulex 1

103B 1 1.7 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0   17.5 29.75 29.75  Salto i pol naprijed

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0   19.5 29.25 59.00  Povratni skok

201B 1 1.6 3.0 4.0 3.0 3.5 4.0   10.5 16.80 75.80  Skok natrag na glavu

301B 1 1.7 5.0 4.0 3.0 3.5 5.0   12.5 21.25 97.05  Uzvratni skok

5231D 1 2.1 4.5 6.5 6.5 5.5 6.0   18.0 37.80 134.85  Salto i pol natrag s ½ vijka

105B 1 2.6 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 36.40 171.25  2½ salta naprijed

403B 1 2.4 6.0 6.5 4.5 6.0 6.5   18.5 44.40 215.65  Povratni salto i pol

203B 1 2.3 5.0 6.5 6.0 5.5 6.0   17.5 40.25 255.90  Salto i pol natrag

303B 1 2.4 4.0 3.0 3.5 3.5 4.5   11.0 26.40 282.30  Uzvratni salto i pol

5132D 1 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 37.40 319.70  Salto i pol naprijed s 1 vijkom

Dragišić, Vukašin -- Taš-Palilula 2

101B 1 1.3 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 26.00 26.00  Skok naprijed na glavu

401B 1 1.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 57.50  Povratni skok

201B 1 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 83.90  Skok natrag na glavu

301B 1 1.7 6.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.5 29.75 113.65  Uzvratni skok

5231D 1 2.1 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 24.15 137.80 2Salto i pol natrag s ½ vijka

103B 1 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0   19.5 33.15 170.95  Salto i pol naprijed

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 45.60 216.55  Povratni salto i pol

202B 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 240.55  Salto natrag

302B 1 1.7 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5   15.5 26.35 266.90  Uzvratni salto

5132D 1 2.2 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 42.90 309.80  Salto i pol naprijed s 1 vijkom

Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Juniori B 1m

Kuzman, Aleksa -- Taš-Palilula 1

101B 1 1.3 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5   14.0 18.20 18.20  Skok naprijed na glavu

401B 1 1.5 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0   13.5 20.25 38.45  Povratni skok

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 24.80 63.25  Skok natrag na glavu

301B 1 1.7 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5   13.0 22.10 85.35  Uzvratni skok

5211A 1 1.8 4.5 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 18.90 104.25  Natrag na glavu s ½ vijka

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 25.50 129.75  Salto i pol naprijed

403C 1 2.2 3.5 3.5 3.0 4.5 4.5   11.5 25.30 155.05  Povratni salto i pol

202C 1 1.5 2.5 3.0 3.0 4.0 3.0   9.0 13.50 168.55  Salto natrag

302C 1 1.6 1.0 1.5 1.0 1.5 1.5   4.0 6.40 174.95  Uzvratni salto

Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Kadeti C 1m

Ćurić, Mihajlo -- Čukarički 1

101B 1 1.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 20.80 20.80  Skok naprijed na glavu

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 23.25 44.05  Povratni skok

201B 1 1.6 2.5 1.5 2.0 3.0 3.5   7.5 12.00 56.05  Skok natrag na glavu

301B 1 1.7 3.0 2.0 4.0 3.5 4.5   10.5 17.85 73.90  Uzvratni skok

5211A 1 1.8 3.5 2.0 4.5 4.5 4.5   12.5 22.50 96.40  Natrag na glavu s ½ vijka

103B 1 1.7 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5   11.0 18.70 115.10  Salto i pol naprijed

403C 1 2.2 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5   7.5 16.50 131.60  Povratni salto i pol

203C 1 2.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.5   8.5 17.00 148.60  Salto i pol natrag



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Kadeti C 1m

Jevtić, Miodrag -- Pinki 2

101B 1 1.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00 1Skok naprijed na glavu

401B 1 1.5 3.5 4.0 3.0 3.5 4.5   11.0 16.50 16.50  Povratni skok

201B 1 1.6 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5   9.5 15.20 31.70  Skok natrag na glavu

301C 1 1.6 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 22.40 54.10  Uzvratni skok

5211A 1 1.8 4.5 4.5 3.0 4.0 4.0   12.5 22.50 76.60  Natrag na glavu s ½ vijka

103C 1 1.6 2.5 3.5 2.0 3.0 3.5   9.0 14.40 91.00  Salto i pol naprijed

403C 1 2.2 3.5 3.5 2.5 3.5 4.0   10.5 23.10 114.10  Povratni salto i pol

302C 1 1.6 3.5 4.5 3.0 3.5 3.0   10.0 16.00 130.10 1Uzvratni salto

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Juniorke A toranj

Tadić, Minja -- Fontana Wulex 1

101B 5 1.3 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 25.35 25.35  Skok naprijed na glavu

401B 5 1.5 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 26.25 51.60  Povratni skok

201B 5 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 28.80 80.40  Skok natrag na glavu

301B 5 1.7 5.5 5.5 6.0 4.0 5.0   16.0 27.20 107.60  Uzvratni skok

103B 5 1.7 5.5 6.0 4.5 6.0 5.5   17.0 28.90 136.50  Salto i pol naprijed

403C 5 2.2 6.0 5.0 5.0 4.0 6.0   16.0 35.20 171.70  Povratni salto i pol

203B 5 2.3 2.5 2.5 2.0 2.5 3.0   7.5 17.25 188.95  Salto i pol natrag

612B 5 1.7 6.5 5.0 4.0 4.5 4.5   14.0 23.80 212.75  Iz stoja salto naprijed

Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Juniori B toranj

Kuzman, Aleksa -- Taš-Palilula 1

101B 5 1.3 5.0 4.0 5.0 4.0 5.0   14.0 18.20 18.20  Skok naprijed na glavu

401B 5 1.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 24.00 42.20  Povratni skok

201B 5 1.6 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 63.80  Skok natrag na glavu

301C 5 1.6 4.0 3.0 3.0 3.0 4.0   10.0 16.00 79.80  Uzvratni skok

103B 5 1.7 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5   14.5 24.65 104.45  Salto i pol naprijed

403C 5 2.2 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 39.60 144.05  Povratni salto i pol

612B 5 1.7 5.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 22.95 167.00  Iz stoja salto naprijed

5211A 5 1.8 2.5 1.0 1.0 2.5 2.5   6.0 10.80 177.80  Natrag na glavu s ½ vijka

Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Juniorke B toranj

Mandić, Andrea -- Vračar 1

101B 5 1.3 5.5 5.5 4.0 5.0 5.0   15.5 20.15 20.15  Skok naprijed na glavu

401B 5 1.5 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5   15.0 22.50 42.65  Povratni skok

612B 5 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 4.5   17.5 29.75 72.40  Iz stoja salto naprijed

201B 5 1.6 2.5 2.0 2.0 2.5 3.0   7.0 11.20 83.60  Skok natrag na glavu

103B 5 1.7 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 23.80 107.40  Salto i pol naprijed

403C 5 2.2 5.5 4.5 4.5 5.5 5.5   15.5 34.10 141.50  Povratni salto i pol

5231D 5 2.1 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5   13.5 28.35 169.85  Salto i pol natrag s ½ vijka

Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Juniorke A 1m

Tadić, Minja -- Fontana Wulex 1

103B 1 1.7 6.0 6.0 7.0 5.5 6.5   18.5 31.45 31.45  Salto i pol naprijed

401B 1 1.5 6.0 6.5 7.5 6.5 6.5   19.5 29.25 60.70  Povratni skok

201B 1 1.6 5.0 5.0 6.5 5.5 5.0   15.5 24.80 85.50  Skok natrag na glavu

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 32.30 117.80  Uzvratni skok

5211A 1 1.8 4.0 5.5 4.5 5.5 5.0   15.0 27.00 144.80  Natrag na glavu s ½ vijka

104C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 181.10  2 salta naprijed



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Juniorke A 1m

403B 1 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 28.80 209.90  Povratni salto i pol

203B 1 2.3 3.5 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 32.20 242.10  Salto i pol natrag

303C 1 2.1 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5   8.5 17.85 259.95  Uzvratni salto i pol

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Juniorke B 1m

Mandić, Andrea -- Vračar 1

101B 1 1.3 5.5 5.5 6.5 5.0 5.5   16.5 21.45 21.45  Skok naprijed na glavu

401B 1 1.5 5.0 5.5 6.5 5.5 6.5   17.5 26.25 47.70  Povratni skok

201B 1 1.6 4.0 4.0 5.5 4.0 5.0   13.0 20.80 68.50  Skok natrag na glavu

301B 1 1.7 5.0 3.5 5.5 4.5 4.5   14.0 23.80 92.30  Uzvratni skok

5221D 1 1.7 4.0 3.0 4.5 4.5 4.5   13.0 22.10 114.40  Salto natrag s ½ vijka

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 25.50 139.90  Salto i pol naprijed

403C 1 2.2 3.5 4.5 4.0 5.0 4.5   13.0 28.60 168.50  Povratni salto i pol

302C 1 1.6 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 16.80 185.30  Uzvratni salto

Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz

Kadetkinje C 1m

Baković, Jelena -- Fontana Wulex 1

101B 1 1.3 5.0 5.0 6.5 6.5 6.5   18.0 23.40 23.40  Skok naprijed na glavu

401B 1 1.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 23.25 46.65  Povratni skok

201B 1 1.6 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 28.00 74.65  Skok natrag na glavu

301B 1 1.7 4.5 5.5 6.0 5.0 5.5   16.0 27.20 101.85  Uzvratni skok

5211A 1 1.8 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 27.90 129.75  Natrag na glavu s ½ vijka

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 160.35  Salto i pol naprijed

403C 1 2.2 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 186.75  Povratni salto i pol

Jokić, Marija -- Vračar 2

101B 1 1.3 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 19.50 19.50  Skok naprijed na glavu

401B 1 1.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5   18.0 27.00 46.50  Povratni skok

201B 1 1.6 4.5 5.0 5.5 6.0 4.5   15.0 24.00 70.50  Skok natrag na glavu

301B 1 1.7 2.0 2.0 2.5 3.5 2.5   7.0 11.90 82.40  Uzvratni skok

5122D 1 1.9 5.0 4.0 3.5 5.5 3.5   12.5 23.75 106.15  Salto naprijed s 1 vijkom

103B 1 1.7 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 126.55  Salto i pol naprijed

402C 1 1.6 5.0 4.0 4.5 5.5 4.0   13.5 21.60 148.15  Povratni salto


